BP 1176 f 280v 02 wo 05-11-1382.

Hr Godefridus van Audenhoven priester verkocht aan zijn natuurlijke

zoon Ghisbertus een huis<sup>14</sup>, tuin, akker, beemd en aangelegen erfgoederen, in Oirschot, tussen erfgoed behorend aan het gasthuis van Oirschot enerzijds en de gemeint anderzijds, belast met grondcijzen. De koopprijs is voldaan.

Dominus Godefridus de Audenhoven presbiter domum ortum agrum pratum et hereditates eis adiacentes #cum suis attinentiis universis# sitos in parochia de Oerscot inter hereditatem (dg: The) spectantem ad hospitale de Oerscot ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Ghisberto suo filio naturali promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus (dg: domino duci exinde solvendis) domini fundi exinde solvendis. Quo facto dictus venditor recognovit sibi de pretio dicte vendicionis fore satisfactum. Testes Dijnter et Jordanus datum quarta post Huberti. Detur dicto domino Godefrido.

BP 1176 f 280v 03 wo 05-11-1382.

Voornoemde Ghisbertus verhuurde bovengenoemde goederen aan voornoemde hr Godefridus voor de duur van zijn leven, voor 40 schelling per jaar, met Pasen te betalen. Voornoemde Ghisbertus verklaarde dat de totale huursom was voldaan.

Dictus Ghisbertus dictas domum ortum etc locavit dicto domino (dg: Ghisberto) #Godefrido# ab eodem domino (dg: Ghisberto) #Godefrido# possidendos quamdiu idem dominus (dg: Ghisbertus) #Godefridus# vixerit in humanis et non ultra anno quolibet pro XL solidis dandis sibi ab alio anno quolibet pasce ex premissis promittens ratam servare. Quo facto (dg: di) predictus Ghisbertus recognovit sibi a totali pecunia dicte locacionis fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1176 f 280v 04 wo 05-11-1382.

Voornoemde Ghisbertus beloofde tbv zijn zuster Elizabeth ndv voornoemde hr Godefridus een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus Ghisbertus filius naturalis promisit ut debitor principalis (dg: se) ad opus Elizabeth filie naturalis dicti domini (dg: Ghisberti) #Godefridi# quod ipse Ghisbertus primodictus dabit et exsolvet dicte Elizabeth sue sorori hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Oerscot (dg: et in Oer) purificatione et in Oerscot tradendam ex (dg: premis) predictis domo orto agro prato et hereditatibus.

BP 1176 f 280v 05 wo 05-11-1382.

Robbertus Ruijnscotel.

BP 1176 f 280v 06 ma 10-11-1382.

De gezusters Heilwigis en Agnes, dvw Rodolphus van den Beirgulen, deden tbv Willelmus zv Johannes gnd van der Espendonc afstand van een b-erfpacht van 1 mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 14 mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit goederen gnd die Venthove, in Sint-Oedenrode, welke pacht van 1 mud gerst Rutgherus zvw voornoemde Rodolphus van den Beirgulen verkocht

<sup>14</sup> Zie → BP 1177 f 048v 07 do 28-05-1383, belofte van erfpacht uit deze onderpanden.

had aan voornoemde Willelmus.

Heilwigis et Agnes sorores filie quondam Rodolphi van den Beirgulen cum tutore super hereditaria #paccione# unius modii ordeï mesure de Rode sancte Ode solvenda hereditarie purificatione de hereditaria paccione XIIII modiorum ordeï dicte mesure solvenda hereditarie termino solucionis predicto ex bonis dictis die Venthove sitis in parochia de Rode sancte Ode et supra dicta bona tradenda (dg: de) quam paccionem unius modii ordeï dicte mesure Rutgherus filius (dg: dicti quondam Rodolphi W) dicti quondam Rodolphi van den Beirgulen Willelmo filio Johannis dicti van der Esendonc vendiderat ut dicebant et super toto jure ad opus dicti Willelmi renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare. Testes Johannes Erpe et Ywanus datum in profesto Martini.

BP 1176 f 280v 07 ma 10-11-1382.

Rutgerus zvw Rodolphus gnd van den Beirgulen beloofde dat zijn minderjarige zusters Bela en Ermgardis, zodra ze meerderjarig zijn, van voornoemde pacht van 1 mud gerst afstand zullen doen tbv voornoemde Willelmus zv Johannes van der Esendonc.

Rutgerus filius quondam Rodolphi dicti (dg: Rover de Vladeracken) #van den Beirgulen# promisit super omnia quod ipse Belam et Ermegardem eius sorores dum ad annos pervenerint super dicta paccione unius modii ordeï ad opus Willelmi filii Johannis van der Esendonc hereditarie faciet renunciare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 280v 08 wo 12-11-1382.

Erenbertus zvw Erenbertus van der Scoervoert droeg over aan Erenbertus zv Johannes van den Zande 9 lichte schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, die Johannes zvw Jacobus Lepper aan hem moet betalen.

#(dg: Engbertus filius quondam E)# Erenbertus filius quondam Erenberti van der Scoervoert IX (dg: lis) licht scilde scilicet XII placken pro quolibet computato quos (dg: He) Johannes filius quondam Jacobi Lepper sibi solvere tenetur ut dicebat legitime supportavit Erenberto filio Johannis van den Zande. Testes Ywanus et Scilder s datum in crastino Martini.

BP 1176 f 280v 09 di 11-11-1382.

Henricus Cuper beloofde aan Henricus van Nuijs 50 pieter<sup>15</sup> leuens met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Henricus Cuper promisit Henrico de Nuijs L peter Lovanienses ad Johannis proxime persolvendos. Testes Ywanus et Jordanus datum in die Martini.

BP 1176 f 280v 10 ma 03-11-1382.

Gerardus van Berkel maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door hr Rijcoldus Koc.